
 

 

 
Pensjonistforeningen ved FFI inviterer til 

Operaen og lunsjtur på fjorden 
tirsdag 15. august 2017 

 
Vi gjør som kongen og dronninga, besøker operaen 
og tar et minicruise på fjorden med god lunsj om 
bord - for for å feire oss selv. Forskjellen er at vår tur 
bare er delvis subsidiert, men garanterer til gjengjeld 
at det ikke blir snø (pengene tilbake). Bussen henter 
på Kjeller kl 10, i Lillestrøm kl 10.15, og vi kjører 
direkte til Den Norske Opera. Operaen ble åpnet 
lørdag 12. april 2008 og ønsker å åpne opp huset og vise fram sin spektakulære arkitektoniske 
ramme, sine imponerende fasiliteter og gi et innblikk i aktiviteter bak scenen. Dette er en 
arbeidsplass utenom det vanlige, og det er fascinerende å få innblikk i alle ulike aktiviteter som 
gjennomføres før teppet går opp! Omvisningen tar ca en time, og gruppen møter opp ved 
billettskranken i foajeen. Her vil omviserne møte gruppene. Omvisninger starter hver hele time 
fra kl 10 om morgenen. Det må alltid styres unna forestillinger på hovedscenen med 2 timer. 
Max antall pr. gruppe er 25 personer, og det kan tas 2 grupper pr. klokkeslett. 
  
Etter besøket på Operaen skal vi bli med MS Fjordclipper på 3 timers cruise på Oslofjorden. Vi 
har med oss en guide om bord som forteller 
underveis. MS Fjordclipper på 81 fot og med plass 
til inntil 100 passasjerer, er en meget god charterbåt, 
som garanterer for en vellykket båttur på fjorden. 
Båten har stort hoveddekk med solseil og side-
vinduer, som holder oss varme og tørre ved dårlig 
vær, og to salonger med store vinduer for maksimal 
utsikt. Gjestene får en lun og behagelig seilas 
uansett værforhold. Fjordclipper har også en stor 
flybridge med fantastisk utsikt. Om bord blir det lunsjbuffet med kaffe. Annen drikke kan kjøpes 
i tillegg. Når vi kommer til kai igjen, venter bussen på oss og tar oss tilbake til Kjeller. 
 
Medlemspris (minst 30 deltakere): ca kr 1.000,- (ikke-medlem: kr 1.700,-) 
Pga vesentlig høyere pris ved færre deltakere, forutsetter vi minst 30 deltakere på denne turen. 
 
Prisen inkluderer: Busstransport, guidet omvisning i Den Norske Opera og Ballett, 3-timers 
fjordcruise med guide,  lunsjbuffet med kaffe om bord. (Eksempler på pris for annen drikke: 
flaskevann kr 31,-, mineralvann/alkoholfri øl kr 38,-, øl/vin kr 78,- pr glass.) 
 
Påmelding innen 10. juni  til e-post: jan-erik.haug@outlook.com, tor.hoimyr@getmail.no eller 
SMS/tlf: 90725484. HUSK å oppgi ønsket påstigningssted – FFI eller Lillestrøm. Deltakere fra 
Oslo kan møte opp direkte i foajéen på Operaen. 
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